

Press Release

2016 年 12 月 19 日 株式会社 gloops

# Mobage 版『スカイロック』と『神魔×継承!ラグナブレイク』がコラボ!

両タイトルをプレイして限定魔者などの豪華報酬を GET!



株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、「Mobage(モバゲー)」(URL:http://mbga.jp)にて配信中の RPG『スカイロック』において、2016年12月19日(月)より、マイネットグループの株式会社 C&M ゲームス(本社:東京都港区、代表取締役社長:上原 仁)が提供する『神魔×継承!ラグナブレイク』(以下、『ラグナブレイク』)とのコラボキャンペーンを実施いたします。

# ■Mobage 版『スカイロック』×『ラグナブレイク』コラボキャンペーン概要

## 両タイトルをプレイして豪華報酬を GET!

期間中、『スカイロック』、『ラグナブレイク』それぞれのゲーム内で指定されたミッションをクリアすると、ミッションの内容に応じて、両タイトル共通のポイントが獲得できます。集めたポイントは、『スカイロック』では★6 魔者確定契約書やコラボ記念魔具、『ラグナブレイク』では LR コラボカードや LR 確定ガチャチケットなど、豪華報酬と交換することができます。

<開催期間> 2016 年 12 月 19 日(月)12:00 ~ 12 月 27 日(火)15:00 ※ポイントの交換は 12 月 31 日(土)23:59 まで

### <条件ともらえるポイント>

・『スカイロック』のプレイヤーが『ラグナブレイク』をプレイする場合

『ラグナブレイク』でのミッション	獲得できるポイント
ゲームにログインする (1日1回)	100 ポイント
決闘場で1回戦う (1日1回)	200 ポイント
カードを 1 枚出品する (1 日 1 回)	300 ポイント
応援依頼を3回送る (1日1回)	400 ポイント
カムバックを5回送る (1日1回)	500 ポイント
ラグナブレイカーミッションをクリアする	2000 ポイント



#### みんなの手に、新しい遊びを。

# ・『ラグナブレイク』のプレイヤーが『スカイロック』をプレイする場合

『スカイロック』でのミッション	獲得できるポイント
ゲームにログインする (1日1回)	100 ポイント
コロシアムで1回戦う (1日1回)	200 ポイント
「ラグナキングダム」で1体以上敵を討伐する (1日1回)	300 ポイント
クエストを 1 回クリアする (1 日 1 回)	400 ポイント
「ラグナブレイク GIRLS COLLECTION」をプレイする (1日1回)	500 ポイント
初心者パネルミッションをクリアする	2000 ポイント



コラボ記念魔具「マジックルナハット」 (スカイロックの報酬)



コラボカード「LR スカイロック・ドロシー」 (ラグナブレイクの報酬)

# コラボイベント「ラグナキングダム」

『スカイロック』の人気対抗戦イベント「スカイキングダム」が、クリスマスで賑わう『ラグナブレイク』の世界に舞台を移し、コラボイベント「**ラグナキングダム**」として開催!

本イベントでは、プレイヤーは 5 人 1 組のチームを組み、8 チームからなる部隊を編成して、1 日 2 回開催される対抗戦に挑みます。

イベントには『ラグナブレイク』のキャラクターたちがボスとして登場。さらに、ランキング報酬や、対抗戦の成績に応じて手に入る「聖夜の証」の獲得報酬として、『ラグナブレイク』のキャラクターとコラボした限定魔者「**ラグナブレイク・アリス**」、「**ラグナブレイク・ルナ**」やコラボ魔具などの豪華報酬をプレゼントいたします。

<実施期間> 2016年12月19日(月) ~ 12月23日(金)

<対抗戦実施時間> 第1戦 15:00~20:59 / 第2戦 23:00~翌日 12:59<sup>※</sup>

※ 初日の第1戦は12:00~20:59、最終日の第2戦は15:00~23:59となります



ラグナブレイク・アリス



ラグナブレイク・ルナ



# ミニゲーム「ラグナブレイク GIRLS COLLECTION」

コラボを記念したミニゲーム「ラグナブレイク GIRLS COLLECTION」を開催いたします。

1日1回、『スカイロック』内の専用ページで『ラグナブレイク』に登場する女性キャラたちを探し出し、ピュイニーとの2ショット写真を撮りましょう。撮影したキャラに応じたポイントが獲得でき、一定ポイント達成ごとに、コラボ限定魔具「**大好き★アリスドール**」をはじめとする報酬をプレゼントいたします。

<開催期間> 2016 年 12 月 19 日(月)12:00 ~ 12 月 28 日(月)23:59



限定魔具「大好き★アリスドール」





『ラグナブレイク』のキャラたちと2ショット写真を撮ろう!

## ロ『スカイロック』について

『スカイロック』は、冥界神サタナスの復活を阻止すべく、運命の五つ子たちが魔者を駆使して冒険する王道 RPG です。ゲームの中心となるダンジョン型のクエストでは、ユーザーが選択したルートによってイベント内容が変わる自由度の高いシステムを採用。また、700 種類以上の敵(魔者)が登場するコマンド式のターン制バトルでは、倒した魔者と契約して仲間にすることができるほか、特定のアイテムで魔者を覚醒させることで、魔者の眠れる力を呼び覚まし、より強力なパーティを編成することができます。

# 【タイトル概要】

□タイトル名: スカイロック (SKYLOCK)□料金体系: 無料(アイテム課金制)

□ご利用方法 : Mobage ID による認証が必要です
□公式サイト : http://gloops.com/game/skylock/

ロゲーム開始ページ:

[スマートフォン] [フィーチャーフォン]

http://www.mbga.jp/\_game\_intro?game\_id=12015433 http://www.mbga.jp/\_game\_intro?game\_id=12015433





□著作権表記 : © Exys © gloops, Inc.

#### □『神魔×継承!ラグナブレイク』について

ファンタジー、美少女、萌え、SF、パロディ…バラエティ豊富なカードラインナップからお気に入りの 1 枚を、見つけて、育てて、強くして、最強デッキでライバルとの激闘に挑む。カード総数 1 万枚以上を誇る大人気の「超美麗ごちゃまぜカードバトル」です。

### 【タイトル概要】

□タイトル名 : 神魔×継承!ラグナブレイク□提供元 : 株式会社 C&M ゲームス

□利用料金 : 基本プレイ無料、アイテム課金制

ロご利用方法 「Mobage」への無料会員登録後に利用可能

□URL : スマートフォン http://sp.pf.mbga.jp/12008490

フィーチャーフォン http://pf.mbga.jp/12008490

□著作権表記 : © CMG



その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。 本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

### ■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

gloops は、「みんなの手に、新しい遊びを。」をスローガンに、モバイルゲーム上で革新的な価値を提供しつづけ、遊びを通じて人々と繋がる面白さを体験できるゲームの開発・運営を行っております。現在までに約 40 タイトルを配信し、累計約 4,000 万人のお客様に楽しんでいただいております。

設立: 2005年8月2日

代表取締役社長 兼 CTO: 池田 秀行 事業内容: ソーシャルアプリケーション事業

### <本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

株式会社 gloops 広報部

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 4 番 5 号 アークヒルズ サウスタワー 6F

TEL:03-5549-7373 MAIL:pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc